
Hayvonlar anatomiyasi, gistologiya va patologik anatomiya kafedrasining 

assistenti S.X.Yaxshiyevaning  “Gavda yorib ko‘rish usullari va tartibi” 

mavzusidagi ochiq amaliy mashg‘ulotining taqdimotiga 

 

TAQRIZ 

 

Amaliy mashg‘ulot matni uslubiy tomondan to‘g‘ri taqdimot qilingan.  

Yangi pedagogik texnologiyalardan foydalanilgan. Dastlab mashg‘ulotning 

maqsadi va vazifalari berilgan. Amaliy mashg‘ulotning o‘qitish pedagogik 

texnologiyasi berilgan bo‘lib, unda pedagogik faoliyat va o‘quv faoliyat natijalari 

ko‘rsatilgan. Amaliy mashg‘ulotning texnalogik xaritasida esa o‘quv 

mashg‘ulotining vaqti ko‘rsatilgan. 

 Taqdimotda gavda yorib ko‘rish usullari va tastibi batafsil yozilgan bo‘lib, 

talabalar o‘lgan hayvonlar gavdasini yorib ko‘rish vaqtida bayonnomadan ham 

foydalanishlari mumkin. Gavda yorib ko‘rish usullari va tartiblari o‘gan hayvonlar 

gavdalari  bo‘yicha bir necha rasimlar berilgan bo‘lib, ularda patologik o‘zgarishlar 

aniq izohlangan. Test savollari, nazorat savollari, vazifa va aqliy hujum savollari 

berilgan. Taqdimot foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati bilan yakunlangan. 

Assistent S.X.Yaxshiyeva  tomonidan tayyorlangan “Gavda yorib ko‘rish 

usullari va tartibi” mavzusidagi amaliy mashg‘ulotining taqdimoti hozirgi zamon 

ta’lim texnologiyalari talablariga javob beradi deb hisoblayman va uni o‘quv 

mashg‘ulotiga foydalanish uchun tavsiya qilaman. 
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TAQRIZ 

 

Amaliy mashg‘ulot mavzusi fanning dasturi va ishchi dasturiga to‘liq mos 

keladi, amaliy mashg‘ulot matni yangi pedagogik texnologiyalardan foydalanilgan  

holda uslubiy tomondan to‘g‘ri taqdimot qilingan. Dastlab mashg‘ulotning 

maqsadi va vazifalari, amaliy mashg‘ulotning o‘qitish pedagogik texnologiyasi 

berilgan bo‘lib, unda pedagogik faoliyat va o‘quv faoliyat natijalari ko‘rsatilgan. 

Amaliy mashg‘ulotning texnalogik xaritasida esa o‘quv mashg‘ulotining vaqti 

ko‘rsatilgan. 

 Taqdimotda o‘lgan hayvonlar gavdasini yorib ko‘rish usullari va tastibi  

batafsil yozilgan bo‘lib, talabalar o‘lgan hayvonlar gavdasini yorib ko‘rish vaqtida 

bayonnomadan ham foydalanishlari mumkin. Gavda yorib ko‘rish usullari va  

tartiblari bo‘yicha bir necha rasmlar berilgan bo‘lib, ularda gavda yorish usullari va 

tartibi  aniq izohlangan. Test savollari, nazorat savollari, vazifa va aqliy hujum 

savollari berilgan. Taqdimot foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati bilan yakunlangan. 

S.X.Yaxshiyeva  tomonidan tayyorlangan “Gavda yorib ko‘rish usullari va 

tartibi” mavzusidagi amaliy mashg‘ulotining taqdimoti hozirgi zamon ta’lim 

texnologiyalari talablariga javob beradi deb hisoblayman va uni o‘quv 

mashg‘ulotiga foydalanish uchun tavsiya qilaman. 
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